СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БЕРДСКА
ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
(двадцать девятая (внеочередная) сессия)
03 октября 2024 года									№ 307

О делегировании депутатов Совета депутатов города Бердска пятого созыва

В соответствии с пунктом 5.2 части 5 Раздела V Основных положений по управлению и распоряжению муниципальным имуществом города Бердска, утвержденных решением Совета депутатов г. Бердска от 13.11.2014 № 552, на основании обращения Главы города Бердска Бурдина Р.В., Совет депутатов города Бердска
РЕШИЛ:
1. Делегировать в состав Совета директоров ООО «Бердское пассажирское автотранспортное предприятие» депутатов Совета депутатов города Бердска пятого созыва: Голубева В.А., Лапицкого С.Ю.
2. Делегировать в состав ревизионной комиссии ООО «Бердское пассажирское автотранспортное предприятие» депутата Совета депутатов города Бердска пятого созыва Титова Д.С.
3. Делегировать в состав Совета директоров ООО «СпецАвтоХозяйство» депутатов Совета депутатов города Бердска пятого созыва: Голубева В.А., Лапицкого С.Ю.
4. Делегировать в состав ревизионной комиссии ООО «СпецАвтоХозяйство»  депутата Совета депутатов города Бердска пятого созыва Шаталова А.Г.
5. Решение вступает в силу с момента его принятия.
6. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по законодательству и местному самоуправлению.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов	                				В.А. Голубев